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Michał ,,Misiek” Koterski w Lisikierzu

Jak uświadomić młodzieży, że dopalacze, alkohol i narkotyki nie są dobrym pomysłem na zabawę lub
eksperymenty? Jak pomóc młodym ludziom zrozumieć, że to śmiertelnie niebezpieczne substancje,
od których dla własnego dobra powinni trzymać się z daleka już od najmłodszych lat? Dobrym
pomysłem jest zaproszenie na rozmowę na ten temat, kogoś kto nie tylko walkę z nimi ma za sobą,
ale też jest osobą powszechnie znaną. Taką osobą jest znany aktor Michał „Misiek” Koterski.

Na spotkanie z młodzieżą z klas VI -VIII SP z terenu całej gminy oraz mieszkańców, do Szkoły
Podstawowej w Lisikierzu, aktora zaprosiła Gmina Wola Mysłowska oraz Gminna Biblioteka
Publiczna w Woli Mysłowskiej. Wydarzenie zostało sfinansowane w całości z działającej przy
Urzędzie Gminy,  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania
Narkomanii.

Gość opowiadał o swojej książce, w której opisał swoją drogę do trzeźwości i uzależnieniu, z którym
zmagał się od 14 roku życia. Mówił o swoich doświadczeniach oraz uświadomił, jak ważne są
pierwsze decyzje, które podejmują dzisiejsi nastolatkowie.

Spotkanie rozpoczęło się o godz. 11.00. Celebryta opowiedział historię swojego dzieciństwa, mówił o
rodzicach, początkach nałogu i trudnej drodze do uwolnienia się z jego szponów.

W drugiej części spotkania nadszedł czas na zadawanie pytań, wspólne zdjęcia i zakup książek z
dedykacją.

https://wolamyslowska.com.pl/michal-misiek-koterski-w-lisikierzu/


 

 

 

https://wolamyslowska.com.pl/michal-misiek-koterski-w-lisikierzu/img_2093/
https://wolamyslowska.com.pl/michal-misiek-koterski-w-lisikierzu/img_2092/
https://wolamyslowska.com.pl/michal-misiek-koterski-w-lisikierzu/img_2090-2/
https://wolamyslowska.com.pl/michal-misiek-koterski-w-lisikierzu/img_2089/
https://wolamyslowska.com.pl/michal-misiek-koterski-w-lisikierzu/img_2086/
https://wolamyslowska.com.pl/michal-misiek-koterski-w-lisikierzu/img_2084/
https://wolamyslowska.com.pl/michal-misiek-koterski-w-lisikierzu/img_2083/

